הדלקת נרות החנוכה
היא אחת משבע המצוות שתיקנו חז"ל, ולפיכך שמונת ימי חנוכה נחשבים ל"ימים טובים" מדרבנן (כלומר מדברי
חכמים ולא מהתורה), ולפיכך אסור לצום בהם או לקיים הספדים על נפטרים, אך שלא כמו בשבתות ובחגים

שמקורם בתורה, מותר לבצע בחנוכה מלאכות.
בין מנהגי החג - אכילת מאכלים מטוגנים (כגון לביבות וסופגניות), הזכרת ניסי החג, משחק בסביבונים וחלוקת

"דמי חנוכה" לילדים.

חג החנוכה תשפ"ד חל השנה (2023) בין 7 בדצמבר (ערב הדלקת נר ראשון) לבין 15 בדצמבר (היום
שלאחר הדלקת נר שמיני).

משך החג - שמונה ימים מכ"ה בכסלו. נר ראשון יודלק ביום חמישי בערב ה- 7.12.23 ונר שמיני ואחרון יודלק
ביום חמישי בערב 14.12.23. הדלקת הנרות מבוצעת סביב השעה 17.00, בהתאם למנהגי הקהילות השונות.